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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 апреля 2025 года

BMW SERIE 5, 2017

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

3 владельца по ПТС 1 объявление на Авито

21 запись в истории эксплуатации Пробег — 146 255 км

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WBAJC51090G467798
Номер кузова:
WBAJC51090G467798
Номер двигателя: 75619873
Номер ПТС: 77УО453907
Тип ПТС: Бумажный оригинал

Номер СТС: 9933547468
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 995 см³

Мощность: 190 л.с.
Последний пробег: 146 255 км
Предыдущие госномера:
А681НС790, В584ВВ77,
Т730ХВ799, М728УС777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 12 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

8 марта 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/047c8174-7bd2-405d-9059-178743b929f4
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.04.2025 15:21. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 14 марта 2017 — 15 августа 2018

Срок владения: 1 год 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 15 августа 2018 — 5 марта 2021

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 30 апреля 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

6 апреля 2017 года в 15:40

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Москва

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 марта 2021 года

Цена: 2 498 000 ₽ 151 000 ₽

Пробег: 84 857 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

При покупке КАСКО – программа продленной гарантии AUTOSAFE в ПОДАРОК!*

(для автомобилей не старше 10 лет и пробегом не более 200 000 км.).

Ищете BMW 5 серии с пробегом на максимально выгодных условиях...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 марта 2021
16:30

2 649 000 ₽   84 857 км  

12 марта 2021
22:14

2 629 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

19 марта 2021
07:35

2 599 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

6 апреля 2021
07:35

2 568 000 ₽  ↓ 31 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 945 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 550 000 — 4 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 709 400 — 3 121 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/047c8174-7bd2-405d-9059-178743b929f4
https://autoteka.ru/report/web/uuid/047c8174-7bd2-405d-9059-178743b929f4#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/047c8174-7bd2-405d-9059-178743b929f4
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Есть уникальные данные

21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 3 владельца.

Таможенные сведения

27 января 2017 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
14 марта 2017 — 15 августа 2018

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

14 марта 2017 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

6 апреля 2017 • Данные о ДТП • Москва

2 владелец

Период владения:
15 августа 2018 — 5 марта 2021

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

15 августа 2018 • Данные о регистрации • Москва

Сервисное обращение

27 сентября 2019 • Партнер Автотеки • Москва

Прохождение технического осмотра

29 марта 2020 • Пробег 53 800 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

12 сентября 2020 • Пробег 67 548 км • Автодом • Санкт-Петербург

Со слов клиента:индикация неисправности привода

Посмотреть
историю на
сайте
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Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

9 февраля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

8 марта 2021 • Пробег 84 857 км • Авито • Москва

Продажа

26 апреля 2021 • Пробег 84 857 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
30 апреля 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

30 апреля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

29 августа 2021 • Пробег 91 166 км • Дилер • Москва

ТО Микрофильтр, ТО Диагностика автомобиля, Обслуживание топливного
фильтра, ТО сменного элемента воздушного фильтра

Регламентное ТО

31 октября 2021 • Пробег 94 708 км • Дилер • Москва

ТО в обычном объеме, ТО Задние тормозные механизмы, Чистка смазка
Тормозных Механизмов BMW

Регламентное ТО

13 февраля 2022 • Пробег 100 193 км • Дилер • Москва

ТО Тормозная жидкость, Прокачка тормозной системы

Регламентное ТО

20 марта 2022 • Пробег 102 033 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО в обычном объеме, ТО Передние
тормозные механизмы, Снятие и установка/замена тормозных дисков
передних колес, Очистка тормозных механизмов обоих передних колес

Регламентное ТО

25 декабря 2022 • Пробег 113 246 км • Дилер • Москва
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Запрос данных ЗУ неисправностей в диагностической системе, ТО по
регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме,
Обслуживание топливного фильтра, ТО сменного элемента воздушного
фильтра, Диагностика ходовой части, проверка износа тормозных колодок,
Профилактические работы при ТО

Текущий ремонт

29 декабря 2022 • Пробег 113 487 км • Дилер • Москва

Снятие и установка/замена приводного троса Боудена наружной ручки левой
или правой передней двери

Регламентное ТО

17 сентября 2023 • Пробег 124 347 км • Дилер • Москва

Запрос данных ЗУ неисправностей в диагностической системе, ТО по
регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме, ТО
сменного элемента воздушного фильтра, Диагностика ходовой части,
проверка износа тормозных колодок

Регламентное ТО

14 апреля 2024 • Пробег 132 180 км • Дилер • Москва

ТО Тормозная жидкость, Прокачка тормозной системы, Балансировка обоих
передних и задних колес на стенде, Снятие и установка/замена тормозных
колодок дисковых тормозных механизмов задних колес, ЧИСТКА СМАЗКА
ЗАДНИХ ТОРМОЗНЫХ МЕХАНИЗМОВ, ОСМОТР ПОДВЕСКИ, ОСМОТР
ТОРМОЗНОЙ СИСТЕМЫ, ОПРОС ЭЛ-БЛОКОВ.

Регламентное ТО

11 июня 2024 • Пробег 134 876 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО Диагностика автомобиля,
ТО в обычном объеме, ТО сменного элемента воздушного фильтра

Регламентное ТО

2 февраля 2025 • Пробег 146 255 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО Диагностика автомобиля,
ТО в обычном объеме, ТО сменного элемента воздушного фильтра, Очистка
тормозных механизмов обоих передних колес, Снятие и установка/Замена
накладок тормозных колодок обоих передних дисковых тормозных
механизмов, МОЙКА РАДИАТОРА
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 146 255 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2020 2022 2025
0

35

70

105

161

1 владелец 2 владелец 3 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

29 марта 2020 года

Пробег: 53 800 км

Действителен: До 30 марта 2022 года

Номер диагностической карты: 89580022000471

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 117 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/047c8174-7bd2-405d-9059-178743b929f4
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 27 января 2017

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ А/М, МАРКА:"BMW", МОДЕЛЬ:"520D XDRIVE" МОДИФ.JC51 С
ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ ОБЪЕМОМ 1995 СМ3, 190 Л.С./140 КВТ, М/В 20.01.2017,
П/М.5, ПАССАЖ. МЕСТ 4, АКПП, П/МАССА:2325 КГ, ЦВЕТ:ЧЕРНЫЙ, VIN/
КУЗОВ:WBAJC51090G467798, ШАССИ:ОТСУТСТВУЕТ, МОД

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 520dX

Код модели: JC51

Дата производства: 19.01.2017

Код серии: G30

Серия: 5' G30

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: B47 (2000CC / 140kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: седан

Код цвета салона: STOFF RHOMBICLE/ALCAN.ANTHRAZIT (HRAT)

Количество дверей: 4

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBAJC51090G467798

